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Auto Alpujarreña -
PYRAMID SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Auto Alpujarreña firmy Pyramid Seeds to nasionko marihuany pochodzące ze skrzyżowania Alpujarreña i Ruderalis. Rezultatem jest
automatycznie kwitnąca odmiana konopi indyjskich z dominacją Indica, która jest energiczna, wytrzymała, łatwa w uprawie, o krótkim okresie
kwitnienia, mocna i wydajna.

Auto Alpujarreña rozwija rośliny konopi o niewielkim wzroście, odpornej strukturze, niewielkiej odległości między węzłami i dość szerokich
liściach. Ta roślina, która rośnie z wyglądem skarłowaciałego krzewu, pochodzi z gór Granady, gdzie spędziła lata na wysokości około 1000
metrów. Rośnie łatwo i jest odporny na zimno, wilgoć i szkodniki. Umożliwia użytkownikom uprawę wysokiej jakości automatycznie kwitnącej
odmiany marihuany, która daje duże plony gęstych, pokrytych żywicą topów.

Auto Alpujarreña oferuje zadowalające wyniki wewnątrz i na zewnątrz w klimacie umiarkowanym, śródziemnomorskim lub
szklarniowym. Wymaga standardowego nawożenia bez ekscesów, jest idealny dla miłośników odmian Indica oraz dla osób poszukujących
właściwości relaksujących. To świetna opcja dla początkujących, którzy chcą rozpocząć swoją przygodę jako hodowcy w regionach o
niesprzyjającej pogodzie, nie zaniedbując przy tym jakości.

Auto Alpujarreña to odmiana marihuany o intensywnym aromacie i smaku, z nutami słodkich owoców, afgańskiego haszyszu, ziemi i
drewna. Jest to nasiona konopi dla użytkowników szukających długotrwałego, fizycznego, relaksującego i potężnego haju.

Typ: Automatycznie kwitnący
Genotyp: 90% Indica / 10% Sativa
Geny: Alpujarreña x Ruderalis
Indoor / Outdoor
Kwitnienie Indoor: 49-56 dni
Plon Indoor: 500-600 g / m 2
Wysokosc Indoor: 70-150 cm
Czas zbioru Outdoor: Kwiecień / Październik
Plon Outdoor: 300-400 g / roślinę
Wysokosc Outdoor: 1 m
THC: 17,5%
CBD: 1%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion
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